Modut fotowoltaiczny MAXX 240W BF Bifacial

TB 1540x770x30mm
Kod Elektriko: 106916

UWAGA: Zdjecie pogladowe dla catej rodziny produktéw.
Dane techniczne:

¢ Moc 240W

e Uwagi Modut fotowoltaiczny MAXX 240W BF Bifacial TB 1540x770x30mm
e Wymiary 1540x770x30mm

¢ Typ ogniwa monokrystaliczne

Ogniwa Monokrystaliczne
Moc szczytowa [W] 240W

Tolerancja mocy [%] +3

Napiecie mocy Max: Vmp [V] 18,76
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Prad Max: Imp [A]
Napigcie jatowe Voc [V]
Prad zwarcia: Isc [A]
Zakres temperatury pracy [c°]
Dtugos¢ [mm]
Szerokos$é [mm]
Gtebokos$¢ [mm]

Waga [kg]

Terminal

Rama

Szyba

12,79

22,51

13,94

-40 - +80

1540

770

30

13,5

MC4

Anodyzowane aluminium
Szkto hartowane o wysokiej przezroczystosci, grubosé
3,2mm

Panel stoneczny 240W zbudowany jest z wysokiej jakosci ogniw krzemu monokrystalicznego. Osadzony jest w lekkieg;j,
aluminiowej ramie w kolorze srebrnym, co daje bardzo przyjemny efekt wizualny. W ramie znajduja sie specjalne otwory
montazowe, ktore utatwiajg instalacje panela na kamperze, todzi czy dachu domu. Specjalnie utwardzana szyba,
zabezpiecza modut fotowoltaiczny przed jakimikolwiek uszkodzeniami oraz zapewnia wysokg absorpcje promieniowania
stonecznego, co jednoznacznie przektada sie na zwiekszenie wydajnosci baterii stoneczne;.
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